
Jogging de Flône 2024 - Courses enfants 31/05/2024

www.joggingflone.be AFLO

F0000

Abbaye de Flône OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Kids run 500m 500m 18:06:32:10

POS.

Starting time :

138 CHARLIER WILLIAM 500 KAN M 2017 00:02:03:171

132 CORNET ALEC 500 KAN M 2017 AFLO 00:02:06:522

156 MILA 2000 HAPPAERTS MIN F 2012 00:02:07:583

149 LOUYS JASCHA 500 ?? KAN M 2017 00:02:08:784

127 CALBERT MATHIS 500 KAN M 2018 AFLO 00:02:13:305

115 LEGRAND LUCIE 500 KAN F 2017 AFLO 00:02:18:006

114 MAGNEE JEAN 500 KAN M 2018 AFLO 00:02:29:267

142 ARGENTO ANDREA 500 KAN M 2017 00:02:33:038

145 CLOSE GIULIAN 500 KAN M 2018 00:02:34:329

141 ESSER ROMEO KAN M 2017 00:02:34:9210

129 TRAMONTE CHIARA 500 BEN F 2015 AFLO 00:02:38:7011

134 WELLIQUET CLEMENT 500 KAN M 2018 00:02:41:5712

123 LIENARD JULIEN 500 BEN M 2016 AFLO 00:02:44:0313

116 LEGRAND LEONIE 500 KAN F 2017 AFLO 00:02:44:7614

119 FAVA ELEA 500 CAD F 2019 AFLO 00:02:53:7115

126 LOUIS 500 PIERRE KAN M 2018 AFLO 00:03:01:8316

103 LAGNEAU TOM 500 KAN M 2017 AFLO 00:03:02:9017

137 GRIMONT JULIETTE 500 CAD F 2019 00:03:05:7018

151 VAISIER MARTIN 500 CAD M 2019 00:03:07:5819

147 GRIMONT ANTOINE 500 CAD M 2019 00:03:08:9320

135 WELLIQUET HUGO 500 KAN M 2018 00:03:10:3021

124 PONTHIER ELIOTT 500 CAD M 2019 AFLO 00:03:11:9622

131 MOUTSCHEN LOLA 500 CAD F 2019 AFLO 00:03:15:2523

128 PRAILLET AMAURY 500 CAD M 2019 AFLO 00:03:24:6924

140 GROSJEAN JEANNE 500 CAD F 2019 00:03:31:5625

107 SCIORTINO LOUISA 500 KAN F 2018 AFLO 00:03:33:0126

102 LOGNEAU CHARLIE 500 SEN M 2021 AFLO 00:04:06:2327

148 GRIMONT ALEXIS 500 SEN M 2021 00:04:47:7928

109 ### ATHLETE NON TROUVE ! ### ____ 00:06:35:9929

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Kids run 1000-2000m - SCRATCH 1000-2000m 18:22:47:21

POS.

Starting time :

106 FARACI ROMEO 1000 PUP M 2014 00:07:43:351

118 GOOSSENS ALEXANDRE 1000 PUP M 2014 00:07:50:202

154 NOLLET LIONEL 1000 BEN M 2015 00:08:25:573

149 LOUYS JASCHA 1000 KAN M 2017 00:08:31:224

113 MAGNEE JULES 1000 BEN M 2016 00:08:46:095

110 BAECKELANDT CASSIUS-RIMBAUD 1000 BEN M 2015 00:08:52:886

9999 PETITJEAN CHLOE F 2014 00:09:06:367

143 ARGENTO NINO 1000 BEN M 2015 00:09:24:328

117 MICHIELS EMMA 1000 KAN F 2017 00:10:02:349

150 HEEMSKERK LUCIE 1000 KAN M ____ 00:11:17:1410

153 NOLLET JEANNE 1000 PUP F 2013 00:11:25:0111

112 BORSU NOEMIE 1000 PUP F 2014 00:11:45:9912

125 ARGENTO LISSANDRO 2000 MIN M 2012 00:13:30:5813

136 GRIMONT OSCAR 2000 PUP M 2014 00:13:36:4514

144 COPPE THEO 2000 PUP M 2014 00:14:28:8015

104 GUESSE BAPTISTE 2000 PUP M 2013 00:14:42:4116

9999 ### CODE ILLISIBLE ! ### - ATHLETE SANS DOSSARD ____ 00:15:00:9617

152 PIRARD ROMAIN 2000 SEN M 2024 00:15:20:3618

122 DOL BAPTISTE 2000 PUP M 2014 00:15:27:7619

108 BERTRAND VALENTIN 2000 BEN M 2016 00:15:31:8520

1/2EasyCross 12 · Powered by ABTiming · www.liveathletics.be · Les chronos sont présents à titre indicatif.



Jogging de Flône 2024 - Courses enfants 31/05/2024

www.joggingflone.be AFLO

F0000

Abbaye de Flône OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Kids run 1000-2000m - SCRATCH 1000-2000m 18:22:47:21

POS.

Starting time :

105 GUESSE CLEMENT 2000 BEN M 2015 00:15:36:7721

146 POTGENS ALEXIS 2000 BEN M 2016 00:15:57:1422

139 LAFFINEUSE LUCIE 2000 PUP F 2013 00:15:58:3123

121 RADELET MATHEO 2000 PUP M 2013 00:16:08:2724

157 THOMAS TIMOTE 2000 BEN M 2015 00:18:00:1625

133 MOUTSCHEN ARTHUR 2000 BEN M 2016 00:19:24:4126

155 PIRLET ELINE 2000 MIN F 2012 00:20:03:9127

156 HAPPAERTS MILA 2000 MIN F 2012 00:20:20:9528

158 HERSSENS ROBIN 2000 PUP M 2013 00:20:59:3229

130 JAYMAERT LOU 2000 BEN F 2015 00:24:43:9530

159 SCHMIDT GABRIELLA 2000 MIN F 2011 00:26:06:9531

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Kids run 1000m 1000m __:__:__:__

POS.

Starting time :

106 FARACI ROMEO 1000 PUP M 2014 00:07:43:351

118 GOOSSENS ALEXANDRE 1000 PUP M 2014 00:07:50:202

154 NOLLET LIONEL 1000 BEN M 2015 00:08:25:573

149 LOUYS JASCHA 1000 KAN M 2017 00:08:31:224

113 MAGNEE JULES 1000 BEN M 2016 00:08:46:095

110 BAECKELANDT CASSIUS-RIMBAUD 1000 BEN M 2015 00:08:52:886

9999 PETITJEAN CHLOE F 2014 00:09:06:367

143 ARGENTO NINO 1000 BEN M 2015 00:09:24:328

117 MICHIELS EMMA 1000 KAN F 2017 00:10:02:349

150 HEEMSKERK LUCIE 1000 KAN M ____ 00:11:17:1410

153 NOLLET JEANNE 1000 PUP F 2013 00:11:25:0111

112 BORSU NOEMIE 1000 PUP F 2014 00:11:45:9912

9999 ### CODE ILLISIBLE ! ### - ATHLETE SANS DOSSARD ____ 00:15:00:9613

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Kids run 2000m 2000m __:__:__:__

POS.

Starting time :

125 ARGENTO LISSANDRO 2000 MIN M 2012 00:13:30:581

136 GRIMONT OSCAR 2000 PUP M 2014 00:13:36:452

144 COPPE THEO 2000 PUP M 2014 00:14:28:803

104 GUESSE BAPTISTE 2000 PUP M 2013 00:14:42:414

152 PIRARD ROMAIN 2000 SEN M 2024 00:15:20:365

122 DOL BAPTISTE 2000 PUP M 2014 00:15:27:766

108 BERTRAND VALENTIN 2000 BEN M 2016 00:15:31:857

105 GUESSE CLEMENT 2000 BEN M 2015 00:15:36:778

146 POTGENS ALEXIS 2000 BEN M 2016 00:15:57:149

139 LAFFINEUSE LUCIE 2000 PUP F 2013 00:15:58:3110

121 RADELET MATHEO 2000 PUP M 2013 00:16:08:2711

157 THOMAS TIMOTE 2000 BEN M 2015 00:18:00:1612

133 MOUTSCHEN ARTHUR 2000 BEN M 2016 00:19:24:4113

155 PIRLET ELINE 2000 MIN F 2012 00:20:03:9114

156 HAPPAERTS MILA 2000 MIN F 2012 00:20:20:9515

158 HERSSENS ROBIN 2000 PUP M 2013 00:20:59:3216

130 JAYMAERT LOU 2000 BEN F 2015 00:24:43:9517

159 SCHMIDT GABRIELLA 2000 MIN F 2011 00:26:06:9518
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